
Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LP Auflage 

26.01.2019

LP-Auflage
30 Schuss [2.11.]

offene Wertung

Einzel

1 Dräger, Rainer 0075 SG Aue 295.0

2 Zschau, Sieglinde 0275 Neudorfer SV 290.3

3 Schneider, Peter 0032 Pöhlaer SV 286.8

4 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 266.1

5 Grießbach, Heiko 0001 PJC 265.8

6 Springer, Ludwig 0062 SG Aue 256.0

7 Löser, Helmut 0514 SG Neudorf 241.9

8 Gräfe, Mathias 0554 SG Aue 229.2

9 Wiendlocha, Jürgen 0100 SG Neudorf 224.0
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LP Auflage 

26.01.2019

LP-Auflage
30 Schuss [2.11.70]

Senioren l männlich [70]

Einzel

1 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 266.1

2 Grießbach, Heiko 0001 PJC 265.8
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master 9.0
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LP Auflage 

26.01.2019

LP-Auflage
30 Schuss [2.11.73]

Senioren II weiblich [73]

Einzel

1 Zschau, Sieglinde 0275 Neudorfer SV 290.3

Seite
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LP Auflage 

26.01.2019

LP-Auflage
30 Schuss [2.11.74]

Senioren lll männlich [74]

Einzel

1 Dräger, Rainer 0075 SG Aue 295.0

2 Schneider, Peter 0032 Pöhlaer SV 286.8

3 Springer, Ludwig 0062 SG Aue 256.0

4 Gräfe, Mathias 0554 SG Aue 229.2

Seite
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 3 LP Auflage 

26.01.2019

LP-Auflage
30 Schuss [2.11.76]

Senioren l V männlich [76]

Einzel

1 Löser, Helmut 0514 SG Neudorf 241.9

2 Wiendlocha, Jürgen 0100 SG Neudorf 224.0
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ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

298 294 592
1 Dräger, Rainer [0075] 74, SG Aue

294 295 589
2 Zschau, Sieglinde [0275] 73, Neudorfer SV

288 296 584
3 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

275 285 560
4 Schneider, Peter [0032] 74, Pöhlaer SV

      257       264            521
5 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

255 264 519
6 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

245 255 500
7 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

250 215 465
8 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

254 254
9 Springer, Ludwig [0062] 74, SG Aue

228 228
10 Gräfe, Mathias [0554] 74, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 18:52:36, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

288 296 584
1 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

257 264 521
2 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

250 215 465
3 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 18:53:54, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

294 295 589
1 Zschau, Sieglinde [0275] 73, Neudorfer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3
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ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

298 294 592
1 Dräger, Rainer [0075] 74, SG Aue

275 285 560
2 Schneider, Peter [0032] 74, Pöhlaer SV 

254 254
3 Springer, Ludwig [0062] 74, SG Aue

228 228
4 Gräfe, Mathias [0554] 74, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 18:55:16, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

255 264 519
1 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

245 255 500
2 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 18:55:52, http://www.target-master.de
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ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Tota

294 295 289 878
1 Zschau, Sieglinde [0275] 73, Neudorfer SV

288 296 264 848
2 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

268 275 285 828
3 Schneider, Peter [0032] 74, Pöhlaer SV

255 264 241 760
4 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

245 255 222 722
5 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

298 294 592
6 Dräger, Rainer [0075] 74, SG Aue

257 264 521
7 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

250 215 465
8 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

254 254
9 Springer, Ludwig [0062] 74, SG Aue

228 228
10 Gräfe, Mathias [0554] 74, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3
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ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

288 296 264 848
1 Wachter, Frank [0291] 70, KpSGi Geyer

257 264 521
2 Grießbach, Heiko [0001] 70, PJC

250 215 465
3 Bräuer, Joachim [0172] 70, PSG Königswalde

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 18:53:54, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

294 295 289 878
1 Zschau, Sieglinde [0275] 73, Neudorfer SV

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3
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ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

268 275 285 828
1 Schneider, Peter [0032] 74, Pöhlaer SV

298 294 592
2 Dräger, Rainer [0075] 74, SG Aue

254 254
3 Springer, Ludwig [0062] 74, SG Aue

228 228
4 Gräfe, Mathias [0554] 74, SG Aue

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 18:55:16, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach



ESB-SSK 2 Rangliste LP Auflage

2018-2019

1 2 3 Total

255 264 241 760
1 Löser, Helmut [0514] 76, SG Neudorf

245 255 222 722
2 Wiendlocha, Jürgen [0100] 76, SG Neudorf

1 Wettkampf # 1
2 Wettkampf # 2
3 Wettkampf # 3

target-master 9.0, 27.01.2019, 18:55:52, http://www.target-master.de

(c) Alexander Bräumer SOFTWARE, Gerh.-Hauptmann-Str. 17, D-64668 Rimbach


